МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                         Муниципальное казенное учреждение
СОВЕТ  УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.11.2023                                                                                                                                            №  32
с. Старая Березовка
                Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» Каргасокского района Томской области  ( с. Старая Березовка, с. Усть-Чижапка)
       В соответствии со ст. 31, 32  Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Чижапское  сельское поселение  с  учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования  «Усть-Чижапское сельское поселение» Каргасокского района Томской области
Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить   Правила землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» Каргасокского района Томской области  ( с. Старая Березовка, с. Усть-Чижапка), согласно приложению к настоящему Решению.
2. Признать  утратившими силу:
- решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 09.10.2013 г. № 44 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Усть-Чижапского сельского поселения Каргасокского района Томской области.»;
- решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 29.06.2017 № 158 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» от 09.10.2013 №44 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».
3. Обнародовать настоящее решение   в соответствии с Уставом муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение», разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Чижапское  сельское поселение» в телекоммуникационной сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                                                         И.В.Кияров
 Глава Усть-Чижапского сельского поселения                                                В.Ф. Романова